previsti negli atti da questo richiamati, DELTA MED S.p.A. ha prestato, in conformità all’art. 103 del 

D.Lgs. 50/2016, apposita cauzione definitiva a mezzo polizza fideiussoria n. 1675.00.27.2799858749, 

rilasciata da SACE BT S.p.A. in data 27/04/2023, per l’importo di € 1.865,90 (euro 

milleottocentosessantacinque/90); 

 che sono state esperite le verifiche concernenti le dichiarazioni presentate in sede di gara; 

 che in relazione ai rischi da interferenza l’Azienda del SSR, ai sensi dell’art. 26 del D.Lgs. 81/2008, 

provvederà, se del caso, prima dell’emissione “Contratto derivato”, a redigere il Documento di